



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FTP APS
SKOLEGADE 85 4., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2023

Kim Baarsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FTP ApS Skolegade 85 4. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 78 66 83 Stiftet: 1. juni 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Baarsø Claus Ivan Rehfeld
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Advokat	DAHL Advokatpartnerselskab Hammerensgade 6 3. sal 1267 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 328, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt og udgør pr. statusdagen -2.029 tkr. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtid indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		42.568	-34.348
DRIFTSRESULTAT		42.568	-34.348
Andre finansielle indtægter.....		3.281	3.185
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-278.258	-368.270
Andre finansielle omkostninger.....		-95.293	-101.358
RESULTAT FØR SKAT		-327.702	-500.791
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-327.702	-500.791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-327.702	-500.791
I ALT		-327.702	-500.791

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	2.506.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	109.363
Finansielle anlægsaktiver	1	0	2.616.113
ANLÆGSAKTIVER		0	2.616.113
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	20.000
Andre tilgodehavender.....		355.000	375.000
Tilgodehavender		355.000	395.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		355.000	395.000
AKTIVER		355.000	3.011.113

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		62.500	62.500
Reserve for opskrivninger.....		0	2.422.413
Overført resultat.....		-2.091.472	-1.763.769
EGENKAPITAL.....		-2.028.972	721.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.683.844	1.420.429
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.683.844	1.420.429
Gæld til pengeinstitutter.....		448.665	644.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		203.390	203.390
Anden gæld.....		573	13.073
Kortfristede gældsforpligtelser.....		700.128	869.540
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.383.972	2.289.969
PASSIVER.....		355.000	3.011.113
 Forudsætninger for fortsat drift	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	62.500	2.422.413	-1.763.770	721.143
Forslag til resultatdisponering.....			-327.702	-327.702
Andre lovpligtige bindinger				
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger.....		-2.422.413		-2.422.413
Egenkapital 31. december 2022.....	62.500	0	-2.091.472	-2.028.972

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Finansielle anlægsaktiver			1	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	78.472	134.337		
Afgang.....	0	-50.000		
Kostpris 31. december 2022.....	78.472	84.337		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	2.422.413		
Årets værdireguleringer	0	-2.422.413		
Værdireguleringer 31. december 2022.....	0	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	78.472	50.000		
Årets nedskrivning.....	0	84.337		
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-50.000		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	78.472	84.337		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	0		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	760.922	109.363		
Tilgang.....	61.277	23.281		
Kostpris 31. december 2022.....	822.199	132.644		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	760.922	0		
Årets nedskrivning.....	61.277	132.644		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	822.199	132.644		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	0		
Langfristede gældsforpligtelser			2	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.683.844	0	0	1.420.429
	1.683.844	0	0	1.420.429

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****3**

Selskabets kreditfaciliteter er trukket op, og selskabet er derfor afhængigt af understøttelse fra anpartshaverne til afholdelse af de løbende udgifter i selskabet. Anpartshaverne i selskabet har derfor afgivet en støtteerklæring, som sikrer at selskabet kan overholde sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern.
